EL DEPARTAMENTO DE GESTIÓN HUMANA DE HIGIENE Y DESINFECCION 

COLOMBIA SAS. 

Nit. 901.050.251.-4 

CERTIFICA QUE 

El (La) señor (a)  GUZMAN HERMINDA identificado(a) con CC No. 28.891.462 

labora en nuestra compañía desde 01 de Febrero de 2024 a la actualidad; 

Devengando un salario mensual de UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL 

QUINIENTOS PESOS   M/Cte. ($1.423.500) más subsidio de transporte por valor de 

DOSCIENTOS  MIL PESOS M/Cte. ($200.000) Desempeñando el cargo de Op de 

Limpieza y Desinfección con un contrato por  OBRA O LABOR CONTRATADA. 

La presente certificación se expide a solicitud del interesado en Bogotá, a los

[...]

La  sociedad  será  gerenciada, administrada y representada legalmente
ante  terceros por el Representante Legal, quien estará facultado para
la  celebración  de actos y contratos en nombre y representación de la
sociedad  cuya  cuantía  no  exceda  de dos mil quinientos millones de
pesos   ($2.500.000.000.00).  Cuando  el  contrato  sea  de  ejecución
sucesiva,  la cuantía para efectos de la presente estipulación será el
valor  total  de  los  pagos  periódicos  que deban hacerse durante la
vigencia  del  contrato. Cuando el contrato sea de duración indefinida